
 
 

 

 

 

 

DETERMINA n. 120 del 28.12.2023 
 

 

  Il sottoscritto Dr. Gianvito Morelli, Amministratore Unico della Multiservizi S.r.l.u.s. giusta nomina 

del 18 settembre 2023, 

PREMESSO CHE 

 
- con determina di aggiudicazione n. 304 del 07.12.2020 la Brindisi Multiservizi Srl affidava il servizio 

di brokeraggio assicurativo alla Società AON Spa con sede legale in Milano alla via E. Calindri, 6, 

P.Iva  11374970158 per il periodo 2021/2023, ai sensi dell’art. 36, comma2 lett. a) del D.Lgs.50/2016; 

 

DATO ATTO CHE 

 

- per dare continuità ai rapporti con le Compagnie Assicurative risulta necessario procedere alla proroga 

del servizio di brokeraggio per la gestione dei servizi assicurativi con la società AON Spa, fino alla 

data del 31.01.2024; 

CONSIDERATO CHE 

- Il servizio di brokeraggio era stato assegnato all’AON Spa mediante affidamento diretto senza alcun 

onere finanziario diretto, in quanto, come da prassi consolidata di mercato, tale servizio viene 

remunerato con provvigione calcolata sui premi assicurativi relativi ai contratti conclusi per il tramite 

del broker; 

tanto premesso 

DETERMINA 

 

- di prorogare l’incarico di brokeraggio alla società Aon Spa con sede legale in Milano alla via E. 

Calindri, 6, P.Iva 11374970158 per il periodo 01.01.2024 al 31.01.2024; 

 - di disporre la pubblicazione della seguente determina sul sito istituzionale della Società. 

 

 L’Amministratore Unico 

           Dr. Gianvito Morelli 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi 
Tel. 0831.575480 PBX 

Capitale Sociale € 50.000,00 i.v. 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA & C.F. 01695600740 

Certificato n. 41833/21/S 

 

 
 

 

 
 

 

Certificato n. 41833/21/S 


